КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2011 г. №16-р
с. Косулино

Об изменении бюджетных ассигнований 2011 года
В связи с недостатком кредитов на одних статьях и свободными остатками на других статьях классификации операций сектора государственного управления, Администрация Косулинского сельсовета считает необходимым:

         1. Провести передвижку кредитов:

	Глава
	Раздел,
подраздел
	Целевая
статья
	Вид

расходов
	Статья
	Дополнительная
классификация

	Сумма

(+  -)

	099
	0104
	0020400
	500
	340
	344
	-4800

	099
	0104
	0020400
	500
	340
	345
	+3000

	099
	0104
	0020400
	500
	290
	
	+1800

	099
	0310
	2026700
	014
	340
	344
	-500

	099
	0310
	2026700
	014
	340
	345
	+500

	
	Итого:
	
	
	
	
	0


2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Меньщикову Т.И.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Админист-рации Косулинского сельсовета «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района. 
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Косулинского сельсовета                            В.И.Девятирикова                               

Исп.Грохотова Л.В.,
тел. 2-81-17

